Carteira de Id. RG n.º 6139850-SDS/PE., e inscrita no CPF/MF sob o n.º
705.285.744-85, residente e domiciliada na Rua Alfredo Maia, nº 245,
Afogados, Recife/PE, por compra feita a GLEICE CRISTINA DIAS DE
VASCONCELOS, acima qualificada, pelo preço de R$ 150.000,00 (cento e
cinquenta mil reais), pagos da seguinte forma: Recursos próprios já
pagos em moeda corrente R$ 15.334,00 (quinze mil trezentos e trinta e
quatro reais); Financiamento concedido pela CEF - R$ 134.666,00 (cento
e trinta e quatro mil seiscentos e sessenta e seis reais); Valor total
da Dívida: R$ 134.666,00 (cento e trinta e quatro mil seiscentos e
sessenta e seis reais); Valor da Garantia Fiduciária R$ 150.000,00
(cento e cinquenta mil reais); Sistema de amortização: SAC. Prazo em
meses de amortização: 420; Taxa de Juros (%) aa- Nominal 8,5101;
Efetiva 8,8500. Encargo Inicial: Prestação: R$ 1.328,64. Vencimento do
Primeiro Encargo Mensal: 30/10/2013. Reajuste dos Encargos: DE ACORDO

[...]

Instituição Financeira, sob a forma de empresa pública, vinculada ao
Ministério da Fazenda, criada pelo Decreto Lei nº 759, de 12/08/1969,
com sede no Setor Bancário Sul, Quadra 4, lotes ¾, Brasília/DF.,

inscrita no CNPJ/MF sob o nº 00.360.305/0001-04, sendo o valor da
divida R$ 134.666,00 (cento e trinta e quatro mil seiscentos e
sessenta e seis reais); Valor total da Dívida: R$ 134.666,00 (cento e
trinta e quatro mil seiscentos e sessenta e seis reais); Valor da
Garantia Fiduciária R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais);
Sistema de amortização: SAC. Prazo em meses de amortização: 420; Taxa
de Juros (%) aa- Nominal 8,5101; Efetiva 8,8500. Encargo Inicial:
Prestação: R$ 1.328,64. Vencimento do Primeiro Encargo Mensal:
30/10/2013. Reajuste dos Encargos: DE ACORDO COM A CLÁUSULA QUINTA.

[...]

Pina, na cidade do Recife/PE, datada de 15.12.2004, residentes e
domiciliados na Rua Figueiroa Faria, nº 47, Apto 101, no bairro da
Torre, na cidade do Recife/PE, CEP: 50.710-240, por compra feita a
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL, acima qualificada, pelo preço de R$ 29.600,00
(vinte e nove mil e seiscentos reais). Não havendo condições.
Avaliação R$ 29.600,00. Foi pago Emolumentos R$432,90. TSNR R$ 59,20,
FERM R$ 4,86. FUNSERG R$ 9,73. FERC R$ 53,50. TOTAL R$ 560,19.
Itamaracá, 31 de agosto de 2020. Eu, a) Edísio Uchôa Cvalcanti, o
Oficial, subscrevo.

[...]

Fonseca Mercado e Guilhermo Avimael Mercado, e-mail:
margotmermar@hotmail.com, portadora de Carteira de Identidade nº
3166607, expedida por Secretaria Defesa Social/PE em 17/09/2015 e do
CPF 510.157.304-34, residentes e domiciliados em Rua Gomes Pacheco,
513, Espinheiro em Recife/PE, pelo preço de R$ 120.000,00 (cento e
vinte mil reais), pagos da seguinte forma: Financiamento concedido
pela CREDORA CAIXA ECONÔMICA FEDERAL R$ 96.000,00 (noventa e seis mil
reais); Recursos próprios R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais). Foi
pago R$ 300,00 ao TSNR. R$ 93,18 referente ao FERC. R$ 9,32 referente
a FERM. R$ 18,64 referente a FUNSEG. Emolumentos R$ 838,63. Total R$
1.259,77. Sicase nº 17279077. Selo Digital 0076851.XEP12202201.00127.
Valor da avaliação (ITBI) R$ 120.000,00.

[...]

regendo-se pelo Estatuto vigente na data da presente contratação, com
sede em Brasília-DF, no Setor Bancário Sul, Quadra 4, Lotes 3/4,
inscrita no CNPJ 00.360.305/0001-04, agência responsável pelo
contrato: 1294 – TEATRO MARROCOS, PE, sendo o valor da dívida de R$
96.000,00 (noventa e seis mil reais). Prazo de amortização 420 meses.
Taxa de Juros ao ano – nominal 7,6600 – efetiva 7,9347 – nominal
0,6364 – efetiva 0,6383. Encargo Mensal Inicial (Parcela): R$ 880,79.
Vencimento do Primeiro Encargo Mensal 17/02/2023. Forma de pagamento
na data da contratação: